
Stavba: 2898MNP

Rozpočet: 3

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. IČO: 49451871

Kojetínská 3666/64 DIČ: CZ49451871

767 01 Kroměříž

Zhotovitel: IČO: 18189407

DIČ: CZ18189407

767 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Kroměříži dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby č. 2

-11 256,00

-0,10

0,00

0,00

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

MORAVASTAV Kroměříž, spol. s r.o.

Celkem

-53 601,90

Hulínská 1799/1

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Kroměříž

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-53 601,90

-64 858,00

-53 601,90

0,00

xxx xxx

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 -53 602 -11 256 -64 858 100

0 -53 602 -11 256 -64 858 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -12 589,90 23

_2 HSV -471,10 1

_3 HSV -8 254,00 15

_6 HSV -2 527,50 5

_7 HSV -29 759,40 56

Cena celkem -53 601,90 100

Kabely

Ochranné pospojování

Kabelové trasy a konstrukce

Elektro

Celkem za stavbu

Demontáže

Montáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 2898MNP

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 Demontáže -12 589,90
1 2 Demontáž kabelů a kabelových tras k osvětlení, topidlu, 

vývěvám, čidlům MaR

m 25,00000 -22,70 -567,50 Vlastní Indiv

2 3 Demontáž  rozvaděče  silnoproudé elektroinstalace, 

dočasné přeložení a uložení, či zavěšení na jiné 

stanoviště při zachování jeho funkčnosti, opětovná 

montáž, Součástí je odpojování a připojování

kpl 1,00000 -2 500,00 -2 500,00 Vlastní Indiv

3 4 Demontáž  rozvaděče  MaR a ASŘ, dočasné přeložení a 

uložení, či zavěšení na jiné stanoviště při zachování jeho 

funkčnosti, opětovná montáž, Nepočítá se s odpojováním 

kabelů. Po každé manipulaci

kpl 1,00000 -2 500,00 -2 500,00 Vlastní Indiv

4 5 Odkládací deska pro demontované rozvodnice, nízké 

lešení.

ks 2,00000 -1 862,50 -3 725,00 Vlastní Indiv

5 7 Kabelová chránička DN100 m 16,00000 -68,90 -1 102,40 Vlastní Indiv

6 8 Ostatní materiál pro přemístění a dočasné uložení 

rozvaděče pod napětím, spojky, svorky, závěsy

sada 1,00000 -2 195,00 -2 195,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 Montáže -471,10
7 19 Doutnavka orientační (univerzální) pro spínače ks 2,00000 -32,30 -64,60 Vlastní Indiv

8 22 Krabicová rozvodka IP 44 se svorkami, 3 svorky 2.5 pro 

stavební elektroinstalaci.

ks 5,00000 -81,30 -406,50 Vlastní Indiv

Díl: _3 Kabely -8 254,00
9 33 Montáž - přeložení kabelů do 240mm2, ukončení a 

zapojení

ks 4,00000 -1 240,50 -4 962,00 Vlastní Indiv

10 33 Montáž kabelů do 10mm2, ukončení a zapojení m 68,00000 -28,50 -1 938,00 Vlastní Indiv

11 34 Celoplastový kabel, CYKY-O 2x1,5mm2 m 20,00000 -8,90 -178,00 Vlastní Indiv

12 35 Celoplastový kabel, CYKY-J 3x1,5mm2 m 40,00000 -11,50 -460,00 Vlastní Indiv

13 37 Celoplastový kabel, CYKY-O 4x1,5mm2 m 40,00000 -17,90 -716,00 Vlastní Indiv

Díl: _6 Ochranné pospojování -2 527,50
14 60 Montáž vodičů do 35mm, ukončení a zapojení m 40,00000 -26,50 -1 060,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2898MNP

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

15 61 Vodič  CYA 6 m 25,00000 -15,90 -397,50 Vlastní Indiv

16 63 Materiál pro doplňující pospojování jako jsou svorky, 

měděné pásky, spojovací materiál…

sd 1,00000 -1 070,00 -1 070,00 Vlastní Indiv

Díl: _7 Kabelové trasy a konstrukce -29 759,40
17 64 Výroba a montáž nosných podpěrných konstrukcí m 12,00000 -256,00 -3 072,00 Vlastní Indiv

18 65 Ocel profilová pro podpůrné konstrukce a kabelové trasy, 

ošetřená pozinkováním nebo nátěrem

kg 25,00000 -69,00 -1 725,00 Vlastní Indiv

19 66 Montáž kabelových tras - PVC lišty, trubky m 52,00000 -145,80 -7 581,60 Vlastní Indiv

20 67 Lišta vkládací - bílá  100x40 m 10,00000 -188,60 -1 886,00 Vlastní Indiv

21 68 Lišta vkládací - bílá  40x20 m 15,00000 -28,50 -427,50 Vlastní Indiv

22 69 Lišta vkládací - bílá  20x20 m 15,00000 -14,10 -211,50 Vlastní Indiv

23 70 Trubka ochranná PVC tuhá D25, vč. upevňovacího 

materiálu

m 16,00000 -37,50 -600,00 Vlastní Indiv

24 71 Trubka ochranná PVC tuhá D48, vč. upevňovacího 

materiálu

m 8,00000 -61,30 -490,40 Vlastní Indiv

25 72 Trubka ochranná PVC ohebná D25 m 6,00000 -15,90 -95,40 Vlastní Indiv

26 73 Další pomocný materiál a elektroinstalační materiál kpl 1,00000 -1 985,00 -1 985,00 Vlastní Indiv

27 74 Montáže - ostatní práce, nátěry a finální úpravy kpl 1,00000 -3 150,00 -3 150,00 Vlastní Indiv

28 75 Spojovací a spotřební materiál - hmoždinky, vruty, šrouby, 

elektrody, vázací pásky atd.

sd 1,00000 -735,00 -735,00 Vlastní Indiv

29 76 Montáž protipožárních ucpávek kpl 1,00000 -4 250,00 -4 250,00 Vlastní Indiv

30 77 Silikonové protipožární tmel ks 1,00000 -3 550,00 -3 550,00 Vlastní Indiv

Celkem -53 601,90

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2898MNP

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2898MNP

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2898MNP

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Oprava objektu sběrné studny v Miňůvkách - méněpráce

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


